Equipe

Le loup le renard et le lapin
Ju-Ki-team

RCH 1

DRAC QUEEN
Compiegne XL
EAGLES95

Thibaut Solo

Rollevasion-1
yatouquiroule

Troyes roller team femmes
USMV ROLLER - les Marmottes
Roulalacool

slider's hommes

RCH 2

Night Skaters

Road Rollers

Epernay Roller Sport Hommes
Seul-Le-Mans -Laurent
TUESG

Epernay Roller Sport Mixte
Rollevasion-3

JMEN FOUS TANT QUE CA ROULE
Rollevasion-6

Louspeed

Epernay Roller Sport Fille
Tryochoc

ASPTT Speedy Duc
Vavavoum

Sanglier76

Les So Pink

R2R

Stefmobile

Bullozores 2

vDB

SGS Duo roller Team Pas & Oli
Rollevasion-2

Epernay Roller Sport Solo
Val au carré

La reléve d'Ozoir

slider's Girls

Aymeric Méme pas p'Eure
Mister explosion

Loic solo

Yannick du Sud
NotrelerDuo

SGS Roller Girls Trio
Rollevasion-5

Compiégne XS Two

Les gazelles d'Ozoir
Staying alive

Les rouleuses de 'Est
Slider' Kids

Compiégne XS One
Memepap'Eure
Rollevasion-4

Feuillel

Pos. Nb.
Dossard Catégorie Pos. cat.  tours

3201 EQH 1 1 79
2001  DMX 2 1 78
3331 EQM 3 1 75
3151 EQF 4 1 72
3091 EQH 5 2 70
3161 EQM 6 2 69
117 SLH 7 1 69
6001  VET 8 1 68
3051 EQM 9 3 68
3001 EQF 10 2 67
6021  VET 11 2 66
3321 EQH 12 3 65
3261 EQH 13 4 64
3341 EQM 14 4 63
3011 EQM 15 5 62
2041  DMX 16 2 62
3121 EQH 17 5 62
128  SLH 18 2 61
3301 EQM 19 6 61
3131 EQM 20 7 61
3191 EQM 21 8 61
2021  DMX 22 3 60
4021 J 23 1 59
3281 EQM 24 9 59
3141 EQF 25 3 59
3061 EQH 26 6 58
EQM 27 10 57

3171  EQM 28 11 56
103  SLH 29 3 55
2011  DF 30 1 55
3201 EQM 31 12 55
102 SLH 32 4 54
3251  EQM 33 13 54
106  SLH 34 5 54
2061  DMX 35 4 54
3181 EQM 36 14 54
118  SLH 37 6 53
2051  DMX 38 5 53
3311 EQM 39 15 53
3271  EQF 40 4 53
109  SLH 41 7 53
131  SLH 42 8 52
124  SLH 43 9 52
122 SLH 44 10 52
2071  DMX 45 6 52
3101 EQF 46 5 52
4011 J 47 2 51
4031 J 48 3 51
2091  DF 49 2 51
3111  EQM 50 16 50
3021 EQF 51 6 50
4041 J 52 4 49
4001 J 53 5 49
3041 EQM 54 17 48
6011  VET 55 3 47
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MALZEM

Asebourrin

les 6 du 8 font 3
Eloeleau

les Lions de Nevers
Distance skate France
STEPH SOLO 27
ASPTT SLOWLY DUCS
Les Gazelles
Lonesurfer

Thomas PIRES

Roller Barde
PSYKOTHIQUE
Bullozores 1

Monsieur Decayeux
PSYKOSE

Enzo Rhode-Hagen
Distance Skateboarding France
Méme pas p'Eure solo
Bruno solo

Oliv

Les Brico a Roulettes
solo3

Francko Solo

La reprise

Incognito
psykotropes

Louis Bankowsky
Jordan B

La déterminée d'ozoir
Pousse toi - je passe
Lolo Solo NRV

Distance Skateboarding France2
Drac-2S Vieillards

3081
3211
3031
100
3351
115
116
3221
3071
121
114
104
5021
3241
125
5011
120
113
110
105
129
2031
130
108
111
112
5001
126
123
127
101
107

119
6031

Feuillel

EQM
EQM
EQM
SLF
EQF
LDP
SLH
EQM
EQF
LDP
LDP
SLH
QUA
EQM
SLH
QUA
LDP
LDP
SLF
SLH
SLH
DF
SLH
SLH
SLF
SLF
QUA
SLH
LDP
SLF
SLH
SLH

LDP
VET

Page 2

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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46
46
46
45
45
44
44
44
43
42
41
40
40
39
39
38
37
37
37
37
34
34
31
30
30
30
28
26
25
25
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